
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Albano Stura.  Responsabile Procedimento: Mellano Elena  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

  

 

 

COMUNE DI SANT’ALBANO STURA 
Provincia di Cuneo – Cap. 12040 - Via Vallauri n.10 

 

Tel.: 0172.67142 - Fax: 0172/67587 – C.F.00357850049 

 
 

Rif. Det. 55/2018 
 

UFFICIO RAGIONERIA 

SETTORE AFFARI GENERALI 

 
OGGETTO: Quota di adesione annuale all'istutito Storico della resistenza. 

Provvedimenti.           

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

 Considerato che il nostro Ente ha ritenuto di associarsi all’Istituto Storico della 

Resistenza e della Società contemporanea in Provincia di Cuneo “D. Livio Bianco”; 

 Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della quota associativa annuale come 

dall’avviso di pagamento emesso dalla Banca Regionale Europea S.p.A. di Cuneo 

dell’importo di € 332,92, compreso il rimborso delle spese, relativamente all’anno 2018;  

 Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 in data 25.10.2010 esecutiva ai sensi 

di legge, con la quale si stabiliscono le misure organizzative idonee a garantire tempestivo 

pagamento delle somme dovute a terzi per somministrazioni, forniture ed appalti; 

 Viste le Leggi 2/2009 (D.U.R.C.), 136/2010 nonché il capo III del D.L. 187/2010 e le 

determinazioni dell’AVCP n. 8 del 18.11.2010 e n. 10 del 22.12.2010 (CIG e CUP) e visto il 

provvedimento interno della Giunta Comunale n. 19 del 03.09.2010 che stabilisce le 

indicazioni procedurali applicative agli uffici onde addivenire ad una gestione efficiente degli 

ordinativi;  

 Dato atto che relativamente alla presente procedura di affidamento lavori non è necessario 

procedere all’attribuzione del Codice Identificativo di Gara (C.I.G.); 

 Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato con 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 22.12.2010; 

 Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 in data 28/02/2018 di 

approvazione del Bilancio di previsione esercizio 2018-2020; 

 

D E T E R M I N A 

 

 Di impegnare e liquidare la somma di € 332,92 a favore dell’Istituto Storico della 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Albano Stura.  Responsabile Procedimento: Mellano Elena  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Resistenza e della Società contemporanea in Provincia di Cuneo “D. Livio Bianco”, per il 

versamento della quota associativa 2018; 

 Di dare mandato ai competenti uffici per il pagamento di cui sopra attraverso MAV 

elettronico inoltrato dall’associazione imputando la spesa sulla voce bilancio 01.01.1 – 

270/100/99 del bilancio di previsione 2018/2020, gestione competenza. 

 

S.Albano Stura, li 14/05/2018 

Il Responsabile dell’ Ufficio Ragioneria 

F.to: PEZZINI dott.ssa Roberta 

 

 

 

 

Visto per la copertura finanziaria ai sensi dell’Art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 

  

 

IMPEGNO 

C / R Anno Imp / 

Sub 

Interv. Voce Cap. Art. Importo € 

C 2018 260 01011 270 100 99 332,92 

 

ACCERTAMENTO 

C / R Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Importo € 

          

  

                      

  

            

 

 

S.Albano Stura, lì 

_________________________ 

 

 Il Responsabile dell’Ufficio Finanziario 

F.to: Pezzini Dott.ssa Roberta 

 

 

 

P.c : Il Sindaco 

 

 

F.to: BOZZANO Giorgio  

 

 

 

 

Copia della presente verrà pubblicata a questo Albo per quindici giorni consecutivi 

dal 18/05/2018 al 02/06/2018 

 

Il Funzionario Incaricato 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Albano Stura.  Responsabile Procedimento: Mellano Elena  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

E' copia conforme all'originale. 

Li       IL FUNZIONARIO INCARICATO 

      

 


